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Numer sprawy: 290000/271/6/2019-ZAP 

Do wszystkich Wykonawców 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający informuje, że w dniu 19 stycznia 2021 r. wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja magazynów akt 

w Inspektoracie ZUS w Poznaniu ul. Fabryczna 27/28”. W związku z powyższym, działając 

na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843, ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz 

z wyjaśnieniami (odpowiedziami), zachowując kontynuację numeracji pytań: 

Pytanie nr 7: 

Przedmiary dotyczą  tylko wymiany jednostek klimatyzacji w pomieszczeniu  rozdzielni (natomiast 

nigdzie nie maj instalacji). W dokumentacji  wykonawczej brak rysunków  wentylacji  i klimatyzacji, a 

projekt budowlany przewiduje wentylacje i klimatyzację od piwnicy do kondyg. 4 piętra.  

Proszę o podanie co konkretnie podlega wycenie .  

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie ze SIWZ w pomieszczeniu UPS ma być dokonana wymiana 1 szt. 

jednostki klimatyzacyjnej typu SPLIT według pozycji przedmiaru. W pozycji tej należy ująć również 

wszystkie niezbędne elementy instalacji i osprzętu klimatyzatora. 

Zamawiający w pkt. 8 Rozdziału II SIWZ poinformował, że projekty budowlane dotyczą również robót 

budowlanych już wykonanych oraz tych, które będą realizowane w przyszłości.    

Pytanie nr 8: 

Z opisu w projekcie wynika że szyny do regałów mają być montowane w posadzce. Czy można je 

zamontować  na posadzce? 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający informuje, że zgodnie ze SIWZ szyny do regałów mają być zamontowane w posadzce 

i nie wyraża zgodny na inny sposób montażu szyn.   
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Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ.   

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

               Zatwierdził: 

    Dobrochna Bubnowska 

      Dyrektor I Oddziału ZUS w Poznaniu 

 

 


